PERPULUHAN TAHUN 6

ARAHAN: JAWAB SEMUA SOALAN

BAHAGIAN A : LENGKAPKAN TEMPAT KOSONG DENGAN JAWAPAN YANG SESUAL

ANGKA PERKATAAN
1.378
2.46
Dua perpuluhan tiga enam sembilan
15.09
Tiga puluh satu perpuluhan enam tujuh dua

BAHAGIAN B: TENTUKAN NILAI TEMPAT DAN NILAI DIGIT BAGI DIGIT YANG BERGARIS

1.382

perseratus

0.080

2.46

13.672

8.059

BAHAGIAN C : BUNDARKAN.

NOMBOR PERPULUHAN

Bundarkan kepada Persepuluh
terdekat

Bundarkan kepada Perseratus
terdekat

1.362

1.4

1.36

2.463

3.618

15.094

Crkgufasse’
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